Form No. 3444-415 Rev B
Saet til elektrisk skjoldioft

Plzeneklipper i Z Master® 4000-serien
Modelnr. 144-0390

TORO.

Monteringsvejledning

Montering

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kraever ingen dele - Klarggring af maskinen.
. _ Afmontering af kapslen pa venstre side
2 Kraever ingen dele og braendstofdaekslet.
; _ Afmontering af det eksisterende venstre
3 Kraever ingen dele bevaegelseshandtag.
4 Kreever ingen dele - Afmontering af skjoldlgftefijederen.
. Montering af det nye venstre
5 Venstre bevaegelseshandtag 1 bevaegelseshandtag.
Udvendigt aktuatorbeslag 1
Indvendigt aktuatorbeslag 1
Lasemetrik (12") 2
6 Drejetap 1 Montering af aktuatorbeslagene og de
Breeddebolt (5/16" x 2%4") 2 bageste fastgerelsesanordninger.
Breeddebolt (5/16" x %4") 2
Lasematrik (5/16") 4
Sekskantbolt (/2" x 174") 1
Skjoldlgftsledningsnet 1
7 Esjé%aére][:isnznordmng tl 1 Foring af ledningsnettet og montering
af releeerne.
Relae 2
Taptite-skrue 1
. _ Montering af kapslen pa venstre side og
8 Krasver ingen dele breendstofdaekslet.
9 Kreever ingen dele - Tilslutning af ledningsnettet.
Aktuator 1
1 Klemme ! Montering af aktuatoren
O Flangehovedskrue (72" x 2V4") 1 9 '
Lasematrik (2") 1
1 1 Kreever ingen dele - Afmontering af transportlasen.
. _ Kontrol af plaeneklipperskjoldets
1 2 Kraever ingen dele klippehgijde og rive.

© 2021—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 ceLs

Overseettelse af original (DA)
Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

*

34 4 4 — 4 15 %



Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

8. Stat pleeneklipperskjoldet med 4 x 4 treeklodser.
9. Fjern klippehgjdepinden fra klippehgjdebeslaget
(Figur 2).

Klargering af maskinen

Krasver ingen dele

Fremgangsmade
Parker maskinen péa en plan overflade.
Deaktiver kontakten til regulering af skaereknive.

W n o=

Flyt beveegelseshandtagene udad til positionen _
NEUTRAL-LOCK (neutral laseposition). Figur 2

Aktiver parkeringsbremsen. 1. Klippehgjdepind 2. Klippehgjdebeslag

Sluk motoren, og tag naglen ud.

Frakobl batteriets minuskabel.

No o &

Skub pedalen til skjoldlgft helt frem for at lase
plaeneklipperskjoldet i positionen TRANSPORT
(Figur 1).

Afmontering af kapslen
pa venstre side og
braendstofdakslet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Fjern breendstofdaekslet fra kapslen pa venstre
side (Figur 3).

Gem braendstofdaekslet til senere montering.

9332768

Figur 1
1. Positionen Lock (las) — 3. Traed pa pedalen til
plaeneklipperskjoldet lases skjoldlgft for at heeve
i transportpositionen. pleeneklipperskjoldet.

2. Positionen UNLOCK (las
op) — plaeneklipperskjoldet
lases ikke i
transportpositionen.




9345966

Figur 3

2. Fjern de 4 ansatsskruer, der fastger kapslen pa
venstre side, og fiern kapslen pa venstre side
(Figur 4).

Gem kapslen pa venstre side og de
4 ansatsskruer til senere montering.

9345968

Figur 4

1. Ansatsskrue 2. Kapslen pa venstre side

3. Monter breendstofdaekslet (Figur 3).

3

Afmontering af det
eksisterende venstre
bevaegelseshandtag

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Fjern de 2 flangehovedskruer (35" x 1"), der fastger
det eksisterende venstre bevaegelseshandtag, og
fiern det venstre bevaegelseshandtag (Figur 5).

Gem de 2 flangehovedskruer (35" x 1") til senere
montering.

9345967

4

Afmontering af
skjoldlgftefjederen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Fjern fijederskruen, der fastger den forreste del
af skjoldlgftefjederen (Figur 6).




2. Fjern ansatsbolten og lasemgtrikken ('2"), der
fastger den bageste del af skjoldigftefjederen
(Figur 6).

3. Fjern skjoldlgftefjederen (Figur 6).

9346042

< Figur 7
3346041
Figur 6 2. For ledningsnettet pa beveegelseshandtaget
1. Fjederskrue 3. Lasemgtrik (2") gennem hullet i venstre deekplade (Figur 8).
2. Skjoldigftefjeder 4. Ansatsbolt 3. Fastger ledningsnettet i indhakket i den venstre

bevaegelseskontrolplade (Figur 8).

5

Montering af det nye ven-
stre bevagelseshandtag

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Venstre bevaegelseshandtag |
Fremgangsmade
g g Figur 8
1. Fastger det nye venstre beveegelseshandtag 1 For ledni ttot o Fastaor ledn ot i
3/ " . For ledningsnette . Fastger ledningsnettet i
med de 2 flangehovedskruer (%" x 17), du gennem abningen i den indhakket her.

fiernede tidligere, som vist i Figur 7. venstre daekplade her.




6

Montering af aktuatorbe-
slagene og de bageste
fastgorelsesanordninger

Dele, der skal bruges til dette trin:

Udvendigt aktuatorbeslag

Indvendigt aktuatorbeslag

Lasemgtrik (1%")

Drejetap

Braeddebolt (5/16" x 2%")

Braeddebolt (5/16" x %")

Lasemagtrik (5/16")

9347376

Figur 10

3. Lasemptrik (14")
4. Sekskantbolt (V2" x 1%4")

1. Venstre stelrgr
2. Udvendigt aktuatorbeslag

=SB INNDINI2INNDNI_]] -

Sekskantbolt (/%" x 1%4")

Fremgangsmade

1. Fastger drejetappen til den bageste
skjoldlgftearm med 1 Idsemetrik (72") som vist i
Figur 9.

9346401

Figur 9

1. Lasemgtrik (2")
2. Drejetap

3. Bageste skjoldlgftearm

w

Fastggr lgst det indvendige aktuatorbeslag

pa det udvendige aktuatorbeslag med

2 breeddebolte (5/16" x %4") og 2 lasematrikker
(5/16") som vist i Figur 11.

>

———

9347374

Figur 11

1. Udvendigt aktuatorbeslag 3. Indvendigt aktuatorbeslag
2. Breeddebolt (5/16" x %4") 4. Lasemgtrik (5/16")

2. Fastger lgst det udvendige aktuatorbeslag
pa det venstre stelrgr med 1 sekskantbolt
(2" x 174") og 1 lasematrik (V2") som vist i Figur
10.

4. Fastger Igst det indvendige aktuatorbeslag
pa det udvendige aktuatorbeslag med
2 breeddebolte (5/16" x 2%4") og 2 lasemgatrikker
(5/16") som vist i Figur 12.




9347375

Figur 12

1. Braeddebolt (5/16" x 2%4") 3. Lasematrik (5/16")

2. Udvendigt aktuatorbeslag 4. Indvendigt aktuatorbeslag

5. Tilspeend flangehovedskruen (/%" x 1%4") og
lasematrikken (72").

6. Tilspeend de 4 lasemgatrikker (5/16").

7

Foring af ledningsnettet og
montering af relaeerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

9346518

Figur 13

1. Fastggrelsesanordning til
skubmontering

2. Parkeringsbremsehandtagets
beslag

1 Skjoldlgftsledningsnet

1 Fastggrelsesanordning til skubmontering

2 Relze

2. Forledningsnettet (Figur 14) langs venstre side
af stellet gennem den fastggrelsesanordning til
skubmontering, som du monterede i trin 1.

=
%g_// &

9347394

Figur 14

1 Taptite-skrue

Fremgangsmade

1. Monter den forreste fastggrelsesanordning til
skubmontering pa parkeringsbremsehandtagets
beslag (Figur 13).

Bemaerk: Den bageste fastgarelsesanordning
til skubmontering er allerede monteret.

3. Monter den anden fastggrelsesanordning
til skubmontering pa det bageste
breendstoftankbeslag (Figur 15).




9346520

Figur 15

1. Fastgerelsesanordning til skubmontering

4. Fastger ledningsnettet i naerheden af relaeerne
med Taptite-skruen (Figur 16).

=~

9347395

Figur 16

5. Monter de 2 relaeer (Figur 17).

9347393

Figur 17

8

Montering af kapslen
pa venstre side og
braendstofdaekslet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Fjern breendstofdeekslet (Figur 3).

2. Fastger kapslen pa venstre side med de
4 ansatsskruer, du fjernede tidligere (Figur 4).

3. Monter braendstofdaekslet (Figur 3).

9

Tilslutning af
ledningsnettet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Tilslut seettets ledningsnet til maskinens
ledningsnetstik med angivelsen CONN-DECK
LIFT.

2. Tilslut seettets ledningsnetstik til det nye venstre
bevaegelseshandtags stik (Figur 18).




9347392

Figur 18
1. Seettets ledningsnetstik 2. Nyt venstre
beveegelseshandtags
stik
9346611
3. Tilslut seettets ledningsnet til aktuatoren. Figur 19
4. Traek beskyttelsesheetten af den positive 1. Pluspolens bolt 4. Minuspolens klemmering
batteripol for seettets ledningsnet
) ' ) . ] 2. Minuspolens bolt 5. Pluspolens matrik
3. FJem mgtrikken fra den pOSItIV'e batter'pOI’ 3. Minuspolens mgtrik 6. Pluspolens klemmering for
og monter pluspolens klemmering for saettets seettets ledningsnet

ledningsnet pa bolten (Figur 19).

6. Fastger pluspolens klemmering med den matrik,
du fiernede tidligere (Figur 19).

7. Monter beskyttelsesheetten over den positive
batteripol.

8. Fjern metrikken fra den negative batteripol, og .
monter minuspolens klemmering for szettets Monterlng af aktuatoren
ledningsnet pa bolten (Figur 19).

9. Fastggr minuspolens klemmering med den Dele, der skal bruges til dette trin:
matrik, du fiernede tidligere (Figur 19).
1 Aktuator
1 Klemme

1 Flangehovedskrue (2" x 274")
1 Lasemgatrik (75")

Fremgangsmade

1. Fastger aktuatoren til den bageste skjoldlgftearm
med klemmen (Figur 20).




al /(WW
> ‘

9346588

Figur 20

N

Aktuator 3. Bageste skjoldigftearm
Klemme

n

2. Drej aktuatoren opad, og ret aktuatoren ind efter

9346587

hullet i det udvendige aktuatorbeslag. Figur 21

Hvis hullerne ikke retter sig ind efter hinanden, 1. Aktuator 3. Lasematrik (%4")

skal du teende maskinen og trykke pa knappen til .

skjoldets Igftekontakt pa beveegelseshandtaget 2 Ff-nfezﬁz-y)edsme 4. Udvendigt aktuatorbesiag
op eller ned, indtil hullerne er rettet ind efter

hinanden.

3. Fastger aktuatoren til det udvendige
aktuatorbeslag med 1 flangehovedskrue
(2" x 24") og 1 lasemgtrik ('2") som vist i Figur
21.

Afmontering af
transportlasen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Skub skjoldets lgftekontakt opad, indtil du hgrer
en skraldelyd eller et klik fra aktuatoren.

Sluk maskinen.

Fjern bolten, speendeskiven og transportlasen
(Figur 22).




Betjening
Justering af klippehgjden

Til maskiner med elektrisk
skjoldioft
1. Skub op pa skjoldets Igftekontakt (Figur 23).

9346609

Figur 22
1. Bolt 3. Transportlas
2. Spendeskive
- . 9332765
Kontrol af plaeneklipper- Figur 23
H H H 1. Skub op for at haeve 2. Skub ned for at saenke
skjoldets klippehgjde og Koty oy
rive
2. Veelg det hul i klippehgjdebeslaget, som svarer
. til den gnskede klippehgjde, og seet pinden i
Kraever ingen dele (Figur 24).
o 3. Tryk skoldets Igftekontakt ned, indtil klippehgj-
Fremgangsmade deforbindelsen bergrer klippehgjdepinden (Figur

. . . . 24) let.
Se Justering af den tvaergaende nivellering og

knivheeldningen i betjeningsvejledningen. Bemaerk: For stor kontakt mellem
klippehgjdeforbindelsen og klippehgjdepinden
kan pavirke pleeneklipperskjoldets klippehajde
og nivellering negativt.

10



Figur 24

1. Klippehgjdepind
2. Klippehgjdeforbindelse

3. Klippehgjdebeslag

11



TORO.

Countonit.






